MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA
GABINETE DO PREFEITO

Avenida Brasil – nº 2351-N – Jardim Europa – Tangará da Serra – Mato Grosso – CEP 78300-901
Telefone: (65) 3311-4800-E-mail: gabinete@tangaradaserra.mt.gov.br

OFÍCIO Nº 0015/GP/2026

Tangará da Serra/MT, 27 de janeiro de 2026.

Excelentíssimo Senhor
EDMILSON PORFIRIO

Vereador
Presidente da Câmara Municipal
Tangará da Serra/MT

Assunto:  Informa  juntada  de  ESTUDO  DE  IMPACTO  ORÇAMENTÁRIO-
FINANCEIRO CONCESSÃO DE BENEFÍCIO DE NATUREZA ADMINISTRATIVA.

Senhor Presidente,

Com os meus cumprimentos, venho, respeitosamente, à presença de
Vossa Excelência informar a juntada do Estudo de Impacto Orçamentário-Financeiro
Concessão de Benefício de Natureza Administrativa no projeto de Lei Ordinária nº 6,
de 2026.O estudo pode ser acessado por meio da plataforma eletrônica desta casa
no  link:
https://sapl.tangaradaserra.mt.leg.br/media/sapl/public/documentoacessorio/
2026/1418/005_-_impacto_conversao_de_multas_em_beneficio_administrativo.pdf

Sem  mais  para  o  momento,  conto  com  o  apoio  costumeiro  dessa
laboriosa Câmara Municipal e reitero os votos de estima.

Atenciosamente,

VANDER ALBERTO MASSON

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

G
É

R
IO

 S
IL

V
A

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
an

ga
ra

da
se

rr
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

F
8F

-D
50

5-
46

E
3-

5F
B

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
F

8F
-D

50
5-

46
E

3-
5F

B
A

https://sapl.tangaradaserra.mt.leg.br/media/sapl/public/documentoacessorio/2026/1418/005_-_impacto_conversao_de_multas_em_beneficio_administrativo.pdf
https://sapl.tangaradaserra.mt.leg.br/media/sapl/public/documentoacessorio/2026/1418/005_-_impacto_conversao_de_multas_em_beneficio_administrativo.pdf
mailto:gabinete@tangaradaserra.mt.gov.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3F8F-D505-46E3-5FBA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROGÉRIO SILVA SANTOS (CPF 275.XXX.XXX-05) em 27/01/2026 10:51:46 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao/3F8F-D505-46E3-5FBA

https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao/3F8F-D505-46E3-5FBA